МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА –

ДЕТСКИЙ САД № 20 «НЕЗАБУДКА» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

02.09.2022                                                                                              № 106 - ОД

Об утверждении списка
работников, допущенных
к обработке персональных данных
в 2022-2023 учебном году

В соответствии со статьей 88 Трудового кодекса Российской Федерации,

пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных данных,

осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного

постановлением Правительства от 15.09.2008 г. № 687, подпунктом «в»

пункта 13 Требований к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных, утвержденных

постановлением Правительства от 01.11.2012 г. № 1119

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к

обработке персональных данных в МБДОУ ЦРР д/с № 20 «Незабудка»

г. Ставрополя:

Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных

Заведующий Бычихина М.М. В полном объеме

Дело-

производитель

Кизилова Н.Б. Персональные данные сотрудников в полном

объеме

Главный

бухгалтер

Дупенко Э.В. Персональные данные сотрудников в объеме,

необходимом для оплаты труда, уплаты налогов,

взносов, предоставления статистической

информации и выполнения иных обязательных

требований законодательства по бухгалтерскому,

бюджетному и налоговому учету

Персональные данные воспитанников и их

родителей (законных представителей) в полном

объеме

Бухгалтер Осинина В.В. Персональные данные сотрудников в объеме,

необходимом для оплаты труда, уплаты налогов,

взносов, предоставления статистической

информации и выполнения иных обязательных

требований законодательства по бухгалтерскому,

бюджетному и налоговому учету, а также для

предоставлении информации в пенсионный фонд

Заместитель Сергеева О.В. Персональные данные прочего персонала, к

заведующего

по АХР

которым имеется доступ в соответствии с

должностной инструкцией в связи с исполнением

должностных обязанностей

Заместитель

заведующего

по УВР

Котенко Т.А. Персональные данные воспитанников и их

родителей (законных представителей) в полном

объеме

Персональные данные педагогических работников

в полном объеме

Старший

воспитатель

Ткаченко О.В. Персональные данные воспитанников и их

родителей (законных представителей) в полном

объеме

Персональные данные педагогических работников

в полном объеме

Педагог-

психолог

Ануфриева Т.С. Персональные данные воспитанников и их

родителей (законных представителей) в объеме,

которые нужны для диагностической,

психокоррекционной, реабилитационной работы с

воспитанником, оказания консультативной помощи

воспитаннику, его родителям (законным

представителям) и педагогическим работникам

ДОУ

Воспитатели Аммаева А.В.,

Болдырева Л.Г.,

Бородкина О.А.,

Боярская Г.В.,

Бурякова О.В.,

Глущенко В.М.,

Гракова Ж.А.,

Демиденко А.А.,

Дудина О.В.,

Журавлева А.Н.,

Зенина О.В.,

Кихтенко И.В.,

Колобина Г.Н.,

Корнеева С.В.,

Князева Е.В.,

Крутова Л.А.,

Курилова А.О.,

Кучур А.Н.,

Лютоева Л.Б.,

Мочалова В.С.,

Полякова Т.В.,

Сопнева И.А.,

Унтевская К.В.

Персональные данные воспитанников и третьих

лиц в объеме необходимом для выполнения

функций воспитателя, а именно:

Ф.И.О. воспитанника;

Ф.И.О. родителей (законных представителей)

воспитанника;

адрес проживания;

контактные телефоны родителей (законных

представителей), домашний телефон;

рекомендации психолого-медико-педагогической

комиссии (при наличии);

Ф.И.О. и контактные телефоны третьих лиц,

которым родители (законные представители)

передали часть своих полномочий

Учителя-

логопеды

Калугина Н.А.,

Руденко С.В.

Персональные данные воспитанников и их

родителей (законных представителей) в объеме,

которые нужны для диагностической,

логопедической, коррекционной работы с

воспитанником, оказания консультативной помощи

воспитаннику, его родителям (законным

представителям) и педагогическим работникам

ДОУ

2. Контроль исполнения приказа возложить на ответственного за

организацию обработки персональных данных Котенко Т.А.

Заведующий                                                                                    М.М. Бычихина

		2022-12-02T14:17:01+0300
	Бычихина Марина Михайловна, заведующий
	Я являюсь автором этого документа